








Выписка из приказа 

об окончании среднего общего образования и выпуске 

из МАОУ Лицей №1 г.Южно-Сахалинска 

№124/1-ОД от 22.06.2018 

 

 В соответствии с: 

 Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

 Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ 

от 26.12.2013 № 1400, 

 Уставом лицея и на основании свидетельства о государственной аккредитации лицея, 

выданного министерством образования Сахалинской области, от 25.12.2012 № 24-Ш, 

 Решением педагогического совета Протокол № 14 от 22.06.2018г. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

4. За кропотливую, добросовестную работу по выполнению ФЗ «Об образовании в РФ», создание 

комфортных условий для обучения, привитие интереса к изучаемым предметам объявить 

благодарность: 

 - классным руководителям: Штырловой Нине Владимировне, Симаковой Марине Николаевне, 

Пак Жанне Евгеньевне; 

 - заместителям директора: Алиниченко Е.А., Ворониной Т.Г., Ефимовой О.Г., Конуховой О.И., 

Им О.П.; 

 - учителям предметникам: Бондарчук Л.А., Фоминой Т.В., Васькиной В.П., Плиевой Т.А., 

Морозовой Е.М., Золотухину А.А., Пак Т.С., Овчаровой Н.Г., Сон Е.А., Симакову Е.Е., 

Атянину В.Н., Бирюковой И.Н., Степиной И.И., Лиходиевской А.И., Макаровой Л.В., 

Морозову Д.Н., Константинову А.Д., Заболоцких Л.И., Цыкуре Е.А. 

 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Выписка верна 

26.06.2018г. 

 

 

 


























